
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 Nr 350/05 
z dnia 29 kwietnia 2005 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2005 rok. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 109 i 128 
ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. nr 15 poz. 148 
z 2003 roku ) z późniejszymi zmianami 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się treść § 4 Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 342/05 z dnia 31 marca 2005 roku, który 
otrzymuje brzmienie: 
 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2005 rok wynosi: 
• dochody   12 086 457 zł 
• wydatki   11 592 457 zł 
• rozchody        494 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      494 000 zł  
 

 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


